HND-C
1/
06
- 2
01
6
1
A

naturelles, compensation linéaire ou sans compensation
OO Gamme de mesure de température étendue
Code de commande
Code Modèle d’appareil
HND-C110 Appareil de mesure de conductivité
Code de commande accessoires pour appareils de mesure de conductivité HND-C
Code Description
HND-Z002 Alimentation enfichable (220/240 VCA, 50/60 Hz), 10,5 VCC / 10 mA
HND-Z021* Coffret avec échancrures (275 x 229 x 83 mm)
HND-Z022* Coffret universel avec mousse (275 x 229 x 83 mm)
HND-Z023* Grand coffret avec échancrures (394 x 294 x 106 mm)
HND-Z031 Interface RS232, séparé galvaniquement
HND-Z032 Interface USB, séparé galvaniquement
HND-Z033 Adaptateur RS232 à interface USB
BUS-S20M Logiciel d'enregistrement sur PC, pour les modèles HND sans fonction enregistrement
* Regarder les dimensions des instruments
Autres accessoires sur demande